Постановление администрации

городского округа

 «Город Йошкар-Ола»

                                                                                           от 29.04.2020 №396

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 27.12.2018 № 1403

В  соответствии с подпунктом «в» пункта 24 статьи 1 Федерального
закона Российской Федерации от 27.12.2019 № 449-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд»  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 27.12.2018 № 1403
«Об утверждении Общих требований к осуществлению Финансовым
управлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете
«Йошкар-Ола» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                    Е.Маслов